年　　　　月　　　　日

佐野市長　様

　　保育施設等の入園・在園に関し、下記のとおり申立てます。

保護者住所　 佐野市

保護者氏名

　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　年　　　　月　　　　日

~注意事項~

◆申立の内容は、入園選考及び保育料算定・副食費免除にのみ使用します。

◆保育所等の入所利用調整は、入園選考基準に基づき行います。

◆申立内容によっては、ひとり親世帯と認めない場合があります。

◆ひとり親家庭には、事実婚(生計同一のパートナーがいる)の場合は含まれません。

◆書類の提出がない場合は、ひとり親世帯として認められませんのでご注意ください。

◆状況によっては、追加書類をお願いする場合があります。

◆家庭状況に変更がある場合は、家族状況等報告書を提出してください。

※該当するものに☑し、記入が必要なものは記入してください。

児童扶養手当について

□ 受給している （受給開始月） から

※受給資格者証の写しを提出してください。

□ 申請中（申請日）

※受給決定次第、受給資格者証の写しを提出してください。

□ 申請していない

　　【 申請していない理由】

□ 遺族年金を受給しているため

□ 本人の所得による支給制限のため

□ ご家族の所得による支給制限のため 該当者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

児童との関係(      　　　　　　　 　   )

□ パートナーの方や同居人の方がいるため

□ その他(                       　　　　　　　　              　　　　　　　　　　　　　　　　                )

□ その他　(理由：　　　　　  　　          　　　　　　　　　　　　　　　　                )

□ パートナーの方または同居人の方はいない

今後、状況が変わったらすみやかに園または保育課まで報告してください。

□ パートナーの方または同居人の方がいる

※パートナーの方の市民税所得割額も保育料算定や副食費免除判定に含めることがあります。

※ここでいう「同居人」とは、親族以外の人物で一緒にお住まいになっている人を指します。

　 R6.8版

パートナーの方や同居人について

ひ　と　り　親　申　立　書

　　また、申立をした内容について、保育課で確認のために調査を実施することに同意します。

園　名 児童氏名 生年月日 歳児クラス

歳児クラス

園　名 児童氏名 生年月日 歳児クラス

    　年  　　　　　月

    　年  　　　　　月  　　　　　日

園　名 児童氏名 生年月日